Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021

PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 037/2021

O Município de Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Pregoeira, torna público para conhecimento de todos que a licitação
na modalidade Pregão Presencial nº 037/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de 02
(dois) Médicos Clinico Geral para o município de Gaúcha do Norte-MT, sendo que a sessão de habilitação e abertura de
propostas que ocorreria no dia 15/10/2021 às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) foi declarada deserta, por ausência de
participantes/interessados. Diante do exposto ela fica prorrogada (reprogramada) para data de 27 de outubro de 2021 às
09:00 (horário de Cuiabá-MT). Qualquer dúvida e esclarecimentos estaremos a disposição no E-mail:
licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte-MT, 15 de outubro de 2021.Neilla F. de Souza - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c525ffa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:41:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial